
DBF.3030.1.2022 

 

Zarządzenie nr 1/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 nr LI/504/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 

17 grudnia 2021 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu Gminy Świdnica na  2022 rok zgodnie    

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Gminy Świdnica                                    

na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ustala się plan finansowy  wydatków budżetowych dla jednostek oświatowych Gminy 

Świdnica zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  do niniejszego zarządzenia. 

§4. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych 

Gminie Świdnica w zakresie administracji rządowej na 2022 rok oraz wielkość dochodów 

związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie       

z załącznikami nr 10, 11, 12 do niniejszego zarządzenia. 

§5. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2022  rok zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszego 

zarządzenia. 

§6.1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Gminy Świdnica do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem przeniesień wydatków na wynagrodzenia  i pochodne od 

wynagrodzeń, wydatków inwestycyjnych i dotacyjnych.  



2. O dokonywanych zmianach w planie finansowym gminnej jednostki budżetowej 

kierownik tej jednostki powiadamia pisemnie Dział Budżetu i Finansów w terminie 7 dni od dnia 

podjęcia decyzji. 

3. Dokonywanie przeniesień, o których mowa w ust. 1 nie może powodować powstania 

zobowiązań finansowych przekraczających ustalony plan wydatków oraz skutkować 

wystąpieniem o dodatkowe środki. 

4. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Gminy Świdnica do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają  poza rok budżetowy. 

5. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych, prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty, do dokonywania zmian w planie dochodów na 

wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz w planie wydatków nimi 

finansowanych. 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 Otrzymują: 

1/ Skarbnik Gminy 

2/ Kierownicy jednostek budżetowych 

3/ Kierownicy działów i zespołów UG 

4/ a/a 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 1/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego  budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok 

 

 

 Zgodnie z postanowieniami art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego wykonuje budżet oraz sporządza szczegółowy plan finansowy Gminy Świdnica. 

 

sporz. J. Witko 

 

                                                                                                 

………………….. 

                                                                                                                                                                /Skarbnik/ 

……………………………………. 

/Radca Prawny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 12  

     do Zarządzenia nr 1/2022  

     Wójta Gminy Świdnica  

     z dnia 4 stycznia 2022 r.  

       

       

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych w 2022 roku 
 

     
 

 

     
w złotych 

 

 

Lp. Dział Rozdział § 

Kwota dochodów związana  

z realizacją zadań  

z zakresu administracji 

rządowej podlegająca 

przekazaniu do budżetu 

państwa 

 

 1 2 3 4 5  

 1 855 85502 0920 28 000  

 2 
855 85502 0980 40 000 

 

 
Ogółem 

68 000  

       

      Załącznik nr 13  

      do Zarządzenia nr  1/2022  

      Wójta Gminy Świdnica  

      z dnia 4 stycznia 2022 r.  

         
 

  

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WYDZIELONYCH 

RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 

 NA 2022 ROK    

 

         
 

L.p. Dział Rozdział Placówki § 0690 § 0750 § 0960 Razem  
 

1 2 3 4   5 5 8  
 

  801   Oświata i wychowanie 150 1 000 1 000 2 150  
 

  80101 Szkoły Podstawowe, w tym: 150 1 000 1 000 2 150  
 

1.     Bystrzyca Górna 150 0 0 150  
 

2.     Lutomia Dolna 0 1 000 0 1 000  
 

3.     Pszenno 0 0 1 000 1 000  
 

                 
 

  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

0 2000 0 2000 

 

 



  

  85417 Szkolne schroniska 

młodzieżowe 

0 2000 0 2000 

 

 

1.     Lubachów 0 2000 0 2000  
 

      Razem 150 3 000 1 000 4 150  
 

         
 

         
 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 

DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  

NA 2022 ROK    

 

         
 

L.p. Dział Rozdział Placówki § 4210 Razem  
 

1 2 3 4 5 7  
 

  801   Oświata i wychowanie 2 150 2 150  
 

  80101 Szkoły Podstawowe, w tym: 2 150 2 150  
 

1.     Bystrzyca Górna 150 150  
 

2.     Lutomia Dolna 1 000 1 000  
 

3.     Pszenno 1 000 1 000  
 

         
 

L.p. Dział Rozdział Placówki § 4210 Razem  
 

1 2 3 4 5 7  
 

  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 2 000 

 

 

  

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000 2 000 

 

 

1     Lubachów 2 000 2 000  
 

      Razem 4 150 4 150  
 

 

 


